
令和３年３月２５日 

保護者 様 

郡山市立日和田中学校長 家久来 三典 

 

教職員人事異動のお知らせ 

 

春色のなごやかな季節、皆様方には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，この度，令和２度末福島県教職員人事異動により，本校において下記

の教職員の異動がありましたので，お知らせ致します。 

 在任中に賜りましたご支援，ご協力に対しまして，心より感謝申し上げます

とともに，新たに転入します教職員に対しましても，前任者に同じくお力添え

を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【転出・退職】 

 

【転入】 

職 氏  名 前任校等 

校 長 作 田 昌 宏 郡山市喜久田中学校から 

教 諭 橋 本 和 秀 喜多方市立第二中学校から 

教 諭 鈴 木 なおみ 郡山市立大槻中学校から 

講 師 橋 本 日向子 郡山市立行健中学校から 

ｽｰﾊﾟｰﾃｨﾁｬｰ 青 木 勝 夫 技術担当 

ｽｰﾊﾟｰﾃｨﾁｬｰ 鈴 木 香 奈 家庭担当 

 

職 氏  名 新任校等 

校 長 家久来 三 典 退職 

教 諭 村 上   剛  郡山市立御舘中学校へ 

教 諭 佐 藤 勝次郎 郡山市立安積第二中学校へ 

講 師 安 田 典 弘 郡山市立郡山第三中学校へ 

講 師 木 原 貴 子 郡山市立安積第一小学校へ 

ｽｸｰﾙ・ｻﾎﾟｰﾄ・ｽﾀｯﾌ 伊 東   薫 郡山市立郡山第七中学校へ 


